Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0613.847742 – Fax: 0613.3847741 – Website: http://hdnd.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 108/TTr-
UBND ngày 21/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đăng ký xây dựng
Nghị quyết quy định mức hỗ trợ đóng bảo hiểm y tế cho một số đối tượng trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2026 - 2030. Qua xem xét, Thường trực Hội
đồng nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất việc đăng ký xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về
quy định mức hỗ trợ đóng bảo hiểm y tế cho một số đối tượng trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai giai đoạn 2026 - 2030.

Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo tổ chức thực hiện việc xây dựng
nghị quyết theo đúng quy định và gửi hồ sơ dự thảo nghị quyết trình Hội đồng
nhân dân tỉnh khi đủ các điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Ban VH-XH HĐND tỉnh;
- Sở Y tế, Sở Tư pháp;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐND(The).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Mi

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số:       /HĐND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2025
V/v thống nhất đăng ký xây dựng Nghị
quyết của HĐND tỉnh về quy định mức

hỗ trợ đóng bảo hiểm y tế cho một số đối
tượng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2026 - 2030

		2025-10-22T10:57:15+0700

		2025-10-22T11:00:51+0700
	Trần Văn Mi

		2025-10-22T14:02:56+0700

		2025-10-22T14:02:56+0700

		2025-10-22T14:02:56+0700

		2025-10-22T14:02:56+0700